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مدیرعامل شرکت آبفا فارس نوید داد:

تقویت آب‌رسانی به روستاهای فسا
به  فارس  آبفا  مدیرعامل شرکت 
اتفاق نماینده شهرستان فسا در 
مجلس شورای اسلامی و فرماندار 
این شهرستان، وضعیت آب‌رسانی 
به شهر و روستاهای شهرستان 
فسا را از نزدیک بررسی و درمورد 
آب‌رسانی فوری به مناطق 
دچار مشکل آبی این شهرستان 

تصمیماتی اتخاذ نمودند.
شرکت  روابط‌عمومی  گزارش  به 
آبفا استان فارس، دکتر علی‌جان 
صادق‌پور مدیرعامل شرکت آبفا 

استان فارس، به‌همراه حجت‌اله فیروزی نماینده شهرستان فسا در مجلس 
شورای اسامی و محمدصادق صفرپور فرماندار این شهرستان، از پروژه‌های 
آب‌رسانی در دست اجرا در شهرستان فسا از جمله پروژه آب‌رسانی حفر و‌ 
تجهیز دو‌ حلقه چاه آهکی به منطقه چهل‌چشمه در این شهرستان را از نزدیک 
بررسی و در خصوص تسریع در اتمام عملیات این پروژه آب‌رسانی رایزنی و 
گفت‌وگو کردند. بنا بر این گزارش، در این بازدید درمورد اجرای پروژه آب‌رسانی 
به منطقه شیدانک مشتمل بر اجرای خط انتقال آب‌رسانی به طول ۵ کیلومتر 

نیز تصمیم‌گیری نمودند.
در همین خصوص، نماینده مردم شهرستان فسا و فرماندار این شهرستان درمورد 

پیگیری اعتبارات و همکاری در اجرای پروژهای آب‌رسانی قول مساعد دادند.

بازآماد ۲ هواپیمای جنگنده و ترابری در شیراز
با حضور فرمانده نیروی هوایی ارتش، یک فروند جنگنده »سوخو ۲۴« و یک 
فروند هواپیمای ترابری »سی ۱۳۰« بازآماد و تعمیرات اساسی شده در پایگاه 
هوایی شهید دوران شیراز پس از انجام پرواز و تست نهایی به ناوگان عملیاتی 
این نیرو پیوست. به گزارش دریافتی ایرنا از روابط‌عمومی ارتش، جنگنده سوخو 
۲۴ با ۱۰۸هزار نفر ساعت و هواپیمای سی ۱۳۰ با ۴۰هزار نفر ساعت با تلاش 
کارشناسان و نخبگان جوان و زبده فنی و مهندسی پایگاه هوایی شهید دوران 
به ناوگان هوایی ارتش ملحق شد. فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
در حاشیه بازدید از این دو هواپیما گفت: هواپیمای شکاری سوخو ۲۴ که با 
کوشش نیروهای فنی و مهندسی پایگاه هوایی شهید دوران شیراز به چرخه 

عملیات بازگشته، به دلیل آسیب واردشده به موتور آنها، سال‌ها زمین‌گیر بود.
امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی افزود: هواپیمایی ترابری سی ۱۳۰ نیز که یکی 
از هواپیماهای بسیار مهم نیرو هوایی ارتش محسوب می‌شود، به دلیل وجود 
اشکالاتی در سیستم بال هواپیما از فعالیت باز مانده بود که با انجام عملیات 

تعویض بال و تعمیرات کامل دو باره به چرخه عملیاتی بازگشت.

فرمانده انتظامی فارس: 

271 کیلو تریاک در پژو 405 کشف شد 
سردار حبیبی: تعقیب‌وگریز پلیس داراب و قاچاقچیان

 مواد مخدر در محور بندرعباس 

به گزارش دریافتی شیرازنوین به نقل از پایگاه خبری پلیس فارس، فرمانده 
انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان »داراب«، 271 کیلو 
تریاک در بازرسی از یک سواری پژو 405 کشف شد. سردار »رهام‌بخش حبیبی« 
بیان کرد: روز پنجشنبه مأموران انتظامی شهرستان داراب حین گشت‌زنی در 
محور »بندرعباس- شیراز« به یک سواری پژو 405 مشکوک شدند و دستور 
ایست را صادر کردند. وی با بیان اینکه راننده بدون توجه به ایست پلیس متواری 
شد، ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب‌وگریز، مأموران انتظامی با اقدامات فنی 
و تخصصی موفق شدند سواری پژو را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند.فرمانده 
انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از آن خودرو، 271 کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع تریاک کشف شد، تصریح کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شد. سردار حبیبی خاطرنشان کرد: مبارزه با سوداگران مرگ یکی از اولویت‌های 

اصلی این فرماندهی در سال جاری است. 

علیرضا پاک‌فطرت، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در 
جلسه هم‌اندیشی مسئولان شهر صدرا، با بیان اینکه شهر صدرا از نظر مدیریت 
غنی است و هرکدام از اعضای هیئت‌مدیره شرکت عمران صدرا می‎توانند استاندار، 
فرماندار و مدیرکل باشند، گفت: با ظرفیت مدیریتی و تلاشی که وجود دارد، 
مشکلات صدرا قابل‌حل است و من نیز به‌عنوان نماینده مجلس برای رفع مشکلات 
شهر صدرا از هیچ کمکی دریغ نخواهم کرد. او با اعتقاد به اینکه برخی از معضلات 
فرهنگی به دلیل نحوه ساخت‌وساز و معماری واحد‌های آپارتمانی است، گفت: شهر 
صدرا کشش استقرار تمام خانوارهای متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن را ندارد و 
دولت باید از زمین‌های شهر شیراز نیز برای تخصیص به متقاضیان استفاده و آنان را 
به شیراز هدایت کند. پاک‌فطرت عدم ایجاد زیرساخت‌‌های متناسب با جمعیت شهر 
صدرا را ظلم به این شهر توصیف و اظهار کرد: رفاه حال مردم ساکن در شهر صدرا 

از اولویت برخوردار است و باید به سکونت بی‌دغدغه خانوارها توجه کرد. وی با بیان 
اینکه مستقل‌شدن صدرا را به اختیار مسئولان این شهر و کارشناسان طرح جامع 
آمایش سرزمین واگذار می‌کنم، در عین حال تأکید کرد که باید هرچه سریع‌تر در 

خصوص شهرستان مستقل‌ شدن شهر صدرا تصمیم‌گیری کرد.
پاک‌فطرت ضمن ارائه پیشنهادی مبنی بر اینکه تمام مدیران شهر صدرا در 
گردهمایی ماهانه یا فصلی، گزارش عملکرد خود را ارائه دهند، گفت: اداره‌کل 
اوقاف شهر صدرا نیز باید در راستای اجرای نیت واقفان در حوزه احداث خدمات 

عام‌‌المنفعه ازجمله مدرسه، مسجد، مراکز فرهنگی و… ورود کند.
شهردار اسبق شیراز از کلیدزدن طرح تحقیق و تفحص از اوقاف کشور خبر داد 
و گفت: این طرح را تاکنون ۱۸۰ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسامی امضا 
کرده‌اند. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسامی بر لزوم 

بازپس‌گیری اراضی واگذارشده با کاربری خدمات عمومی که تاکنون ساخته 
نشده است، تأکید و اظهار کرد: برخی از این افراد به دنبال تغییر کاربری هستند 
که باید در برابر تغییر کاربری‌ها مقاومت کرد و نسبت به ساخت یا بازپس‌دادن 
اراضی جدیت داشت تا کارگاه عمرانی عظیمی در شهر صدرا به راه افتد. امام‌جمعه 
شهر صدرا نیز خواستار تسریع در روند استقرار اداره آموزش و پرورش در شهر 
صدرا شد و گفت: آموزش و پرورش باید در بعد فرهنگی و مذهبی نیز به‌صورت 
جدی‌تر و با برنامه‌ریزی دقیق‌‌تری اقدامات مؤثر انجام دهد تا شاهد فتنه و 
آشوب در این زمینه‌ها نباشیم. حجت‌الاسلام سیدعباس موسوی، تأکید کرد: 
در سفر آتی هیئت دولت به استان فارس باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی گردد که 
 برای پروژه‌های بزرگ عمرانی، ورزشی و فرهنگی شهر صدرا نیز مصوبات ویژه‌ای 

داشته باشیم.

شهردار شیراز گفت: باید مسیر ۲۵کیلومتری دوچرخه‌سواری 
در ارتفاعات شیراز را به‌عنوان نماد گردشگری این کلان‌شهر 

ایجاد کنیم. 
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی در بازدید بامدادی از بام سبز شیراز در ارتفاعات 
مشرف به کمربندی رکن‌آباد و بزرگ‌راه شهید سلیمانی با 
همراهی تنی چند از معاونان و مدیران شهرداری، به پروژه 
مسیر ۱۷کیلومتری دوچرخه‌سواری که از محله منصورآباد تا 
شهرک زیباشهر طراحی‌شده است، اشاره و اظهار کرد: اگر 

در اجرای این پروژه، آن را از زیباشهر تا کوه نور به طول 
۲۵ کیلومتر ادامه دهیم، این مسیر دوچرخه‌سواری با بستر 
 تفریحی می‌تواند به‌عنوان یک پروژه مهم در سطح کشور 

مطرح شود. 
این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز با اشاره به 
اینکه اقدامات عمرانی بسیار زیادی در خصوص اجرای این 
پروژه انجام ‌شده است، افزود: نیاز است تا طراحی این پروژه 
به‌صورت ویژه و با ایمنی بسیار بالا و با مسیر دسترسی آسان 

در دستور کار قرار گیرد.

او ادامه داد: در راستای زیرساخت‌های گردشگری، باید مسیر 
و فضاهای شهری ایمن ایجاد شود.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه در هیچ شهری به‌اندازه شیراز 
استقبال از فضاهای شهری صورت نمی‌گیرد، گفت: ما به‌عنوان 
مدیریت شهری وظیفه‌داریم تا آنچه را که خواست اکثریت 

مردم شهر است، اجرایی و بستر اجرای آن را فراهم کنیم.
اسدی اضافه کرد: تلاش بر این است تا طراحی پروژه 

۱۷کیلومتری مسیر دوچرخه‌سواری ظرف یک ماه تا ۴۵ روز 
آینده انجام شود و پیش‌بینی می‌شود ظرف چند ماه اجرا شود؛ 
چراکه این مسیر مشکلات تملک یا جابه‌جایی تأسیسات ندارد 

که این امر موجب تسریع در عملیات اجرایی آن است.
او تأکید کرد: مدیران اجرایی باید در خصوص اجرای هرچه 
‌بهتر و ایمن‌تر با کمترین دخل‌وتصرف در حوزه زیست‌محیطی 

و طبیعت این دو پروژه اقدام کنند.

نماینده شیراز و زرقان تأکید کرد:

 اوقاف در حوزه خدمات عام‌المنفعه 
شهر صدرا ورود کند

شهردار شیراز مطرح کرد:

ایجاد مسیر دوچرخه‌سواری
در ارتفاعات شیراز

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول : 1402/03/20
نوبت دوم: 1402/03/27

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس بودجه سال جاری و همچنین 

طبق مصوبه شماره 3 صورتجلسه 253 مورخه 1402/01/29 شورای 

اسلامی شهر کوار احداث ساختمان اداری شورای اسلامی شهر تا مبلغ 

15/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت و رتبه بندی سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه 

به آدرس کوار- شهرداری کوار واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. 

1- سایر جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

2- شرکت کنندگان می‌بایست مبلغ750/000/000 ریال سپرده شرکت 

در مناقصه باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز 

و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه 

پیشنهادات گردد.

3- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از 

مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به 

صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مناقصه به 

دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.

5- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

6- در صورتی که نفرات اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

7- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/04/10 تشکیل و برنده 

مناقصه مشخص خواهد شد.
1508600: شناسه آگهی

                                  حامد زارع - شهردار کوار 

 آگهی تجدید مناقصه عمومی 

دهیاری نوروزان 

نوبت اول مورخ :1402/03/20
نوبت دوم مورخ :1402/03/27

مناقصه گزار: دهیاری روستای نوروزان

شرح مختصر کار: کانیوا کف 35* 50 استاندارد به مقدار 1571/42 

متر طول و بیس ریزی یک لایه کوبیده شده 12 سانتی متر به مقدار 

7500متر مربع 

محل اجرای پروژه: روستای نوروزان بخش مرکزی شهرستان کوار

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصدمبلغ پیشنهادی به نام دهیاری 

روستای نوروزان 

زمان و فروش اسناد و محل دریافت

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای نوروزان 09300564848

نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 10/000/000 به شماره 

5697341397784919 پست بانک دهیاری نوروزان

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری 1402/04/02 

در محل دفتر دهیاری 

زمان تشکیل بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 9 صبح روز شنبه 1402/04/3

شرایط:

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی‌صلاح

نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنها ضبط و وصول می‌شود. 

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد مبلغ 

قرار داد می‌باشد. 

ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. 

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

شماره تماس 09300564848
1509495: شناسه آگهی

دهیاری نوروزان )کوار( ساره مردانی

تجدیدآگهی مزایده عمومی

نوبت اول: 1402/03/20
نوبت دوم :1402/03/27

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک صورتجلسه 

188 مورخ 1400/06/22 شورای اسلامی شهر کوار مدیریت، نظارت، 

نگهداری و بهره برداری جایگاه پمپ CNGتحت مالکیت خود واقع در 

شهر کوار خیابان الهادی را برای مدت یک سال طبق مشخصات ذیل 

از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان 

واجد شرایط و دارای صلاحیت از شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی 

دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار-

واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:

1- قیمت پایه جهت واگذاری ماهانه مبلغ 916/250/000 ریال می‌باشد.

2- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد. 

3- مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز 

می‌باشد.

4- متقاضیان می‌بایست مبلغ 549/750/000ریال به عنوان سپرده 

شرکت در مزایده سپرده به حساب شماره 13570780 بانک رفاه شعبه 

کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و 

ضمیمه پیشنهادات گردد.

5- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده 

آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

6- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از 

مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

8- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/04/10 تشکیل و برنده 

1508599: شناسه آگهیمزایده مشخص خواهد شد.
                                  شهردار کوار- حامد زارع 

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

 معاون دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد:

دانشگاه برتر وزارت 
بهداشت شدیم 

در نخستین دوره پایش و ارزیابی حوزه منابع انسانی مؤسسات زیرمجموعه وزارت 
بهداشت، دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز با کسب نشان سه ستاره، به‌عنوان دانشگاه 
برتر کشور موردتقدیر قرار گرفت. به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با اعلام این 
خبر گفت: در همایش مدیران منابع انسانی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم‌پزشکی 
سراسر کشور و سازمان‌های وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که 
با حضور »بهروز رحیمی« معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت برگزار شد، 

نشان سه ستاره این همایش به دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز اهدا شد.
دکتر »سید ابوالفضل هاشمی اصل« با اشاره به تقدیر از ۱۷ دانشگاه‌ و دانشکده‌ 
علوم‌پزشکی برتر در حوزه منابع انسانی وزارت بهداشت در این رویداد، افزود: از 
مجموع تقدیرشدگان، پنج دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز، تهران، ایران، مشهد و 
اصفهان، موفق به دریافت نشان سه ستاره شده و به‌عنوان دانشگاه‌های برتر کشور، 

مورد تقدیر قرار گرفتند.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز ابراز امیدواری کرد که این موفقیت، 
انگیزه‌بخش حرکتی پرتوان در مجموعه دانشگاه برای تعالی حداکثری اهداف 

سلامت‌محور باشد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد:

نوسازی سامانه‌های هوشمند
 در زیرگذر زند

شه‌دوست شیرازی: حداکثر سرعت مجاز ۵۰ کیلومتر بر ساعت است

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از 
نوسازی سامانه‌های هوشمند ثبت تخلف رانندگی در 
زیرگذر زند خبر داد و از شهروندان خواست با سرعت 
مجاز و مطمئنه در زیرگذر زند رانندگی کنند. هادی 
شه‌دوست شیرازی گفت: سامانه‌های قبلی زیرگذر 
زند از نسل اول سرعت‌سنج و مربوط به چند سال 
قبل بود که به دلایل مختلف کارایی خود را از دست 
داده بودند. وی اظهار کرد: با تلاش مدیریت کنترل 

ترافیک شهرداری شیراز، سامانه‌های هوشمند نسل جدید در این زیرگذر مرکزی شهر شیراز 
نصب شده و از این پس با دقت ۹۸ درصد تردد هرگونه خودرو رصد و ثبت می‌گردد. وی ادامه 
داد: قرار بود سامانه‌های ثبت تخلف ظرف سه روز از چهارشنبه ۱۷ خرداد تا جمعه ۱۹ خرداد 
نصب شوند که با افزایش کادر فنی و اجرایی توسط مدیریت کنترل ترافیک این معاونت، 
دو سامانه در دو مسیر شرق به غرب و غرب به شرق زیرگذر زند، ظرف ۱۲ ساعت نصب و 
راه‌اندازی شد و از این پس تردد با سرعت مجاز در آن آزاد است. معاون حمل‌ونقل و ترافیک 
شهرداری شیراز اظهار کرد: حداکثر سرعت مجاز و مطمئنه در زیرگذر زند ۵۰ کیلومتر بر 
ساعت است و برای تردد خودروها با سرعت بیش از این به‌صورت هوشمند و سیستمی جریمه 
اعمال خواهد شد. وی از رانندگان محترم خواست ضمن رعایت موارد ایمنی، با سرعت مطمئنه 
در زیرگذر زند تردد کنند تا مشمول جریمه رانندگی تخلف از سرعت مجاز نشوند. شه‌دوست 
شیرازی اظهار امیدواری کرد که با نصب سامانه‌های جدید و رعایت اصول فنی توسط رانندگان 

شاهد کاهش تخلفات و تصادفات رانندگی در زیرگذر زند باشیم.

بازدید رئیس شورای ششم 
از پروژه‌های عمرانی منطقه هفت

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به اتفاق شهردار منطقه هفت و سرپرست 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری از عملیات اجرایی پروژه بولوار شهید 
استوار بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند پیشرفت فیزیکی این پروژه 
قرار گرفت. به گزارش روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، ۱۷ خردادماه 
مهدی طاهری ضمن بررسی وضعیت کمی و کیفی این پروژه گفت: با توجه 
به اهمیت و همچنین فرامنطقه‌ای‌بودن پروژه بولوار شهید استوار، آزادسازی و 
تملک اراضی موردمسیر این بلوار از اهمیت بسیار زیادی برخوردار خواهد بود که 
با پیگیری‌های شهردار منطقه، خوشبختانه این اراضی موردتملک قرار گرفت.  
وی ادامه داد: عملیات عمرانی این بولوار حدفاصل رودخانه خشک و بولوار نصر 
شرقی و همچنین از بولوار ولایت تا بولوار اتحاد توسط سازمان عمران در حال 
انجام است که امیدواریم با تلاش شبانه‌روزی این پروژه تا پایان سال جاری به 

بهره‌برداری برسد و تقدیم شهروندان عزیز گردد. 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بازدیدهای میدانی را زمینه‌ساز اجرای 
کمی و کیفی و تسهیل در روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی دانست و گفت: 
این بازدیدها موجب شناخت هرچه بیشتر مشکلات روزمره و برنامه‌ریزی 
در جهت رفع و تسریع در روند اجرای پروژه‌های عمرانی خواهد شد. اکبری 
شهردار منطقه هفت نیز در این بازدید افزود: با پیگیری‌ها و جلسات متعدد 
با مالکان اراضی موردمسیر این پروژه خوشبختانه توانستیم ۹ هکتار از اراضی 
 موردمسیر را تملک کنیم که بی‌شک روند اجرای پروژه با سرعت بیشتری انجام 

خواهد گرفت. 

شهردار منطقه 5 شیراز خبر داد:

ارتقای چشم‌انداز شهری
 با مشارکت شهروندان

جشنواره دیوارنگاری شیراز من در سطح منطقه پنج برگزار شد. به گزارش 
روابط‌عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز، رضا مسعودی شهردار منطقه 5 از 
برگزاری مسابقه نقاشی دیواری در سطح این منطقه به مناسبت گرامیداشت 
سوم خردادماه سالروز آزادی خرمشهر و دهه کرامت خبر داد و گفت: با هدف 
شناسایی اماکن تاریخی، مذهبی 
و گردشگری و تبیین ارزش‌های 
هشت سال دفاع مقدس، به‌طور 
ویژه سالروز آزادی خرمشهر و 
از  با استفاده  یادآوری دلاوران 
ظرفیت و توان هنرمندان بومی و 
برگزار  برتر  استعدادهای  شناسایی 
شد. مسعودی اظهار کرد: جشنواره 
نقاشی دیواری به مدت 2 روز در 
متراژ 320 متر با موضوع طبیعت 
و جاذبه‌های کلان‌شهر شیراز اجرا 
گردید. او با بیان اینکه برگزاری جشنواره‌ها مانند نقاشی دیواری فرصتی برای 
مشارکت شهروندان در فعالیت‌های اجتماعی و هنری است که در کنار احساس 
تعلق خاطر شهروندان به محل زندگی خود می‌تواند سیما و منظر شهری را متحول 
نماید و فضای زیبا برگرفته از مشارکت و هنرمندان در محیط شهری ایجاد نماید، 
گفت: حاصل این جشنواره 22 قاب نقاشی از ظرفیت و جاذبه‌های شهر شیراز است 

که پس از بررسی و داوری آثار به نفرات برتر جوایزی تعلق گرفت.


